
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GRADUADOS EKyF

 
VISTO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

CONSIDERANDO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    65-20231LK

Apellido y Nombres                               Documento   Nacionalidad  F. Nacim.   Ing   F. Ingreso    F.
Egreso

Carrera: 325    Licenciatura en Kinesiología y Fisioterapia

Titulo: 976   Licenciada en Kinesiología y Fisioterapia

ALANIZ GACITUA, ANGELA LUCÍA DNI 41127026argentina08/02/1999201727/06/201714/12/2022
BRINGAS, FELICITAS DNI 41280845argentina07/08/1999201804/12/201720/12/2022
BUSTOS, TATIANA MICAELA DNI 35672876argentina19/06/1991201609/12/201514/12/2022
CASTELLANO, ROCIO DNI 42638686argentina06/06/2000201805/12/201715/12/2022
CRAVERO, MARÍA LOURDES DNI 41964803argentina06/08/1999201804/12/201720/12/2022
FISZMAN, MARIA AGUSTINA DNI 39057441argentina10/10/1995201615/12/201514/12/2022
GASTALDELLO, SOFÍA BELÉN DNI 42442120argentina27/05/2000201806/12/201707/02/2023
GERBAUDO, CARLA DNI 38796337argentina01/02/1995201818/12/201714/12/2022
HUMERES, PALOMA DNI 40402257argentina02/05/1997201603/02/201615/12/2022
JUAN, MARIA FLORENCIA DNI 33600801argentina15/03/1988201009/12/200914/12/2022



KRISTENSEN, MARÍA CANDELA DNI 41619952argentina29/09/1999201820/12/201720/12/2022
LAFARGA, ROCIO DNI 41963153argentina29/06/1999201712/12/201620/12/2022
LÓPEZ SIMÓN, ROCÍO AGUSTINA DNI 42052612argentina23/07/1999201807/12/201720/12/2022
LOZANO, CATIANA AINARA DNI 41319618argentina16/02/1999201712/12/201615/12/2022
LUPOTTI, CLARA ANGELA DNI 42032919argentina24/07/1999201807/12/201720/12/2022
MAFFINI, GERALDINE SOLEDAD DNI 40703605argentina20/12/1997201713/12/201614/12/2022
MERCADO FIGUEROA, MARIELA DNI 41963803argentina27/06/1999201713/12/201620/12/2022
MIGLIARIO, CELINA DE LOS ANGELESDNI 42108835argentina02/08/1999201811/12/201720/12/2022
RIPANTI, ANTONELA SOFIA DNI 39733938argentina22/07/1996201715/12/201620/12/2022
TORELLI CAPELLA, CELESTE ABIGAILDNI 42442354argentina22/03/2000201807/12/201720/12/2022
VEGA, GABRIELA ROCIO DNI 40815057argentina27/12/1997201727/06/201720/12/2022
WALLBERG, SOFÍA DNI 39201290argentina25/07/1996201815/12/201720/12/2022

Titulo: 976   Licenciado en Kinesiología y Fisioterapia

AIBAR, MARTIN GUILLERMO  DNI
42068570 argentina19/07/1999201806/12/201720/12/2022

ANDRADE, CRISTIAN  DNI
38583807 argentina19/11/1994201616/12/201515/12/2022

ARRI, EMILIANO  DNI
37872362 argentina03/06/1994201304/12/201207/02/2023

BAZAN, FACUNDO NAHUEL  DNI
41158922 argentina28/09/1998201705/12/201620/12/2022

BERNARDIS, LEONEL  DNI
41848334 argentina28/05/1999201804/12/201720/12/2022

CERVATTO SELESKY, MATIAS
EZEQUIEL  DNI

39438296 argentina22/02/1997201807/12/201715/12/2022

FRATTIN, GUILLERMO ALEJANDRO  DNI
38021073 argentina19/10/1994201721/12/201620/12/2022

HEREDIA FORNER, JUAN PABLO  DNI
40600001 argentina13/10/1997201611/12/201520/12/2022

LUNA MERCADO, JAVIER ORLANDO  DNI
41187012 argentina04/05/1998201807/12/201720/12/2022

REZZA BUSTAMANTE, MILTON
DARCIEL  DNI

41037009 argentina19/07/1998201706/12/201607/02/2023

VILLAGRA, JOSE ALEJANDRO  DNI
41679370 argentina03/02/1999201713/12/201614/12/2022

Cantidad: 33

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Viernes 10 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-576-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-10T07:29:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-10T15:26:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-10T15:26:20-0300
	GDE UNC




